Artigo 43, Inciso VI, da Lei n° 8.666/93, acolho o relatório da Comissão Setorial de Licitação 
e HOMOLOGO o procedimento ora escolhido em favor da empresa: CHEMONE 
INDUSTRIAL QUIMICA DO NORDESTE LTDA, sob o CNPJ nº 03.251.289/0001-00, lotes 
01, 02 e 03, perfazendo o valor global de R$ 596.800,00 (quinhentos e noventa e seis mil, 
oitocentos reais), classificada pelo critério de menor preço por lote, com base no Art. 7º, 
Inciso IV, do Decreto Municipal nº 4.985/2003, no Art. 7º, inciso IV, do Decreto Federal nº 
3.555/2000 e no Art. 4º, Inciso XXII, da Lei nº 10.520/2002, em conseqüência, fica